
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 11:51:12

info@ctd.cz
416 734 218

LOGITECH BRIO 500 ČERNÁ

Cena celkem: 2 529 Kč
 (bez DPH: 2 090 Kč)
Běžná cena: 2 781 Kč
Ušetříte: 253 Kč
Kód zboží: KAML0005
Part No.: 960-001422
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech BRIO 500

Webkamera s Full HD rozlišením 1920 × 1080 bodů nabízí ostrý obraz a věrné barvy, zatímco zabudovaný duální
mikrofon zajistí kvalitní zvukový přenos. Integrovaná funkce autofocus ve spolupráci s automatickou korekcí osvětlení
RightLight 4 a podporou HDR zajistí, že váš obraz bude během videohovorů dokonale ostrý a jasný. Pro zachování
maximálního soukromí je přítomna otočná bezpečnostní krytka. Praktický flipový držák umožňuje snadné umístění kamery
na monitor, rovný podklad, ale i připevnění na stativ pomocí 1/4" závitu. Pro připojení k počítači pak slouží konektor USB -
C.

Váš prohlížeč nepodporuje video HTML5.

Ukažte se v tom nejlepším světle
S webovou kamerou, která do vaší kancelářské sestavy přináší osobitost a jednoduchost, se budete cítit sebejistě při každé
hybridní konferenci. Automatická korekce osvětlení a mikrofony s potlačením šumu zajišťují, že při každé konferenci, ke
které se připojíte, budete vypadat a znít jasně a přirozeně.

Buďte plně přítomní
Připojujte se ke všem firemním konferencím sebejistí, angažovaní a autentičtí díky webové kameře, která vám umožní se
ukázat v tom nejlepším světle.

Pozvedněte hlas
Zajistěte, aby vaši kolegové slyšeli, co máte na srdci, i když právě nemáte nasazenou náhlavní soupravu nebo sluchátka.
Mikrofony s potlačením šumu odfiltrují zvuk na pozadí a posílí váš hlas, aby ostatní dobře slyšeli vás a ne okolní hluk.

Předveďte svoji práci
Použijte nový inovativní režim Show Mode k naklopení kamery dolů a prezentaci skic, rozpracovaných materiálů a dalších
předmětů na stole. Přiložený držák je vybaven mikropřísavkou, pomocí které můžete webovou kameru připevnit k zadní
straně monitoru a provádět rychlé úpravy jednou rukou. Stáhněte si aplikaci Logi Tune zdarma pro aktivaci režimu Show



Mode.

Vytvořeno pro konference
Snadno se připojte ke schůzce pomocí preferované aplikace pro videokonference. Kamera BRIO 500 je kompatibilní s
většinou platforem pro konference a volání a je certifikována pro použití s Microsoft Teams, Google Meet a Zoom.

Okamžité soukromí
Použijte integrovanou krytku objektivu za účelem zakrytí objektivu, když nechcete být viděni. Navrženo pro ochranu vašeho
soukromí. Vyrobeno pro snadnou obsluhu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 4 Mpx, úhel záběru diagonálně 90°/78°/65°
Rozlišení: 1920 × 1080, 1280 × 720
Rychlost snímání videa: 30 snímků/s (1080p), 60 snímků/s (720p)
Rozhraní: USB-C
Ostření: automatické
Mikrofon: ano
Délka kabelu: 1,5 m
Barva: černá


